Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Основная  общеобразовательная школа № 5»
г. Ожерелье

П Р И К А З
№ 51 от 18. 03.2011

« О внутришкольном контроле
 по реализации ФГОС НОО»

Для внедрения ФГОС и внутришкольного контроля по реализации ФГОС НОО
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести дополнения в план внутришкольного контроля по мониторингу реализации ФГОС НОО.
2. Рабочей группе по введению ФГОС НОО подготовить план изменений контроля – ответственный – зам. директора по УВР - Рыбкина Н.Ф.

	Директор  МОУ:     	Л.Г. Василенко